
ZARZĄDZENIE NR VIII/80/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 
poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXX/359/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXX/359/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/77/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/78/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/80/2021 z dnia 13.04.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 336 667,00 170 000,00 2 506 667,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 170 000,00 170 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 170 000,00 170 000,00

710 Działalność usługowa 7 600,00 23 500,00 31 100,00

71035 Cmentarze 7 600,00 23 500,00 31 100,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 23 500,00 23 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 058 245,22 319 156,00 3 377 401,22

80101 Szkoły podstawowe 757 843,00 319 156,00 1 076 999,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

731 638,00 319 156,00 1 050 794,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00 6 168,00 9 068,00

85195 Pozostała działalność 2 900,00 6 168,00 9 068,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 168,00 6 168,00

852 Pomoc społeczna 987 187,55 42 198,40 1 029 385,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 474,55 30 744,40 32 218,95

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 744,40 30 744,40

85295 Pozostała działalność 175 554,00 11 454,00 187 008,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 454,00 11 454,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 922 317,00 -522 324,00 21 399 993,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 515 343,00 -528 824,00 7 986 519,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 2 z 8



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

878 839,00 -528 824,00 350 015,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00 6 500,00 28 500,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

22 000,00 6 500,00 28 500,00

926 Kultura fizyczna 1 650 000,00 17 000,00 1 667 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 17 000,00 17 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 17 000,00 17 000,00

Razem: 126 648 728,77 55 698,40 126 704 427,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 3 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/80/2021 z dnia 13.04.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 614 694,00 418 333,00 11 033 027,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 456 506,00 231 333,00 6 687 839,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 111 990,00 231 333,00 3 343 323,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 323 000,00 -415 000,00 1 908 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 006 000,00 305 000,00 1 311 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 463 000,00 -125 000,00 338 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 -595 000,00 255 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 889 500,00 602 000,00 1 491 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 -10 000,00 89 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 000,00 612 000,00 1 214 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 863 472,00 -631 333,00 4 232 139,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 705 472,00 150 000,00 855 472,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

705 472,00 150 000,00 855 472,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 070 000,00 -943 333,00 2 126 667,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 920 000,00 -943 333,00 1 976 667,00

70095 Pozostała działalność 1 088 000,00 162 000,00 1 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 820,06 162 000,00 553 820,06

801 Oświata i wychowanie 3 493 414,22 235 427,00 3 728 841,22

80101 Szkoły podstawowe 880 233,00 235 427,00 1 115 660,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 812,07 57 712,00 143 524,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 751,11 9 000,00 23 751,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 102,82 1 100,00 3 202,82

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 197 272,00 17 615,00 214 887,00

4270 Zakup usług remontowych 151 206,46 122 377,00 273 583,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 677,00 27 623,00 162 300,00

851 Ochrona zdrowia 436 700,00 162 768,00 599 468,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 381 200,00 156 600,00 537 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 4 z 8



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

235 000,00 70 000,00 305 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 400,00 46 600,00 131 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 20 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 20 000,00 48 700,00

85195 Pozostała działalność 32 500,00 6 168,00 38 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 018,84 5 018,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 858,20 858,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,96 122,96

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 168,00 168,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 988 475,00 -528 824,00 28 459 651,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 296 819,00 -528 824,00 7 767 995,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 838,77 -528 824,00 350 014,77

926 Kultura fizyczna 6 574 763,00 250 000,00 6 824 763,00

92601 Obiekty sportowe 6 424 763,60 250 000,00 6 674 763,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 951 012,30 250 000,00 6 201 012,30

Razem: 102 028 994,22 -93 629,00 101 935 365,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 5 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/80/2021 z dnia 13.04.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 029 385,95 24 796,04 1 054 181,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 218,95 1 335,04 33 553,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 474,55 1 335,04 2 809,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 277 398,00 13 040,00 290 438,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 900,00 13 040,00 60 940,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 540,00 10 421,00 73 961,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 10 421,00 62 421,00

Razem: 126 704 427,17 24 796,04 126 729 223,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 6 z 8



Załącznik nr 4 do ZB VIII/80/2021 z dnia 13.04.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 728 841,22 -16 950,00 3 711 891,22

80101 Szkoły podstawowe 1 115 660,00 -6 150,00 1 109 510,00

4270 Zakup usług remontowych 273 583,46 -6 150,00 267 433,46

80104 Przedszkola 1 075 891,00 -10 800,00 1 065 091,00

4270 Zakup usług remontowych 99 691,00 -10 800,00 88 891,00

Razem: 101 935 365,22 -16 950,00 101 918 415,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 7 z 8



Załącznik nr 5 do ZB VIII/80/2021 z dnia 13.04.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 918 617,00 0,00 8 918 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 737 173,00 0,00 7 737 173,00

4270 Zakup usług remontowych 111 000,00 -23 370,00 87 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 594 918,00 23 370,00 618 288,00

Razem: 101 918 415,22 0,00 101 918 415,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 01171748-3ADD-4F24-99CB-61570DB1ED59. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

